

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ : โครงการก่อสร้างรางเหล็กขนถ่ายขยะ สถานีขนถ่ายขยะเทศบาลตำบลยะหา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลยะหา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวน ๘๐,๐๐๐.- บาท (เงินแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : จ้างก่อสร้างรางเหล็กขนถ่ายขยะ สถานีขนถ่ายขยะเทศบาลตำบลยะหา  
ขนาดความกว้าง ๑.๐๐ เมตร ขนาดความยาว ๑๑.๗๐ เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐.- บาท (เงินแปดหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ ตามแบบ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. ว่าที่ ร.ต.ยศพร เหล่าณัฐวุฒิกุล ผู้อำนวยการกองช่าง
  ๒. นายกฤตภาส ปฐมนุพงษ์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
  ๓. นายอาทิตย์ หมื่นเดช หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา

โครงการ ก่อสร้างรางเหล็กขนถ่ายขยะ สถานีขนถ่ายขยะเทศบาลตำบลยะหา

เจ้าของ กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลยะหา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา

แบบเลขที่

กำหนดราคาตามแบบ ปร. 4


จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 17 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	67,268.09	1.3074	87,946.31	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	งานอื่น ๆ				
	งานครุภัณฑ์				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			87,946.31	
	คิดเป็นเงินเพียง			80,000.00	
	ตัวอักษร (เงินแปดหมื่นบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่ถนน ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.				

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.  ประธานกรรมการ  
(ยศพร เหล่าณัฐติกุล)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายกฤตภาส ปฐมพงษ์)  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน รักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายอาทิตย์ หมื่นเดช)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง



กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างรางเหล็กขนถ่ายขยะ สถานีขนถ่ายขยะเทศบาลตำบลยะหา  
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลยะหา  
 กองช่าง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 2/3

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นคสล. หนา 0.20 ม.								
1	คอนกรีต 180 ksc รูปลูกบาศก์	10.38	ตร.ม.	2,570.09	26,677.53	306.00	3,176.28	29,853.81	
2	เหล็กWrite Mesh ศก.มม.@0.20 ม. <sup>#</sup>	48.30	ตร.ม.	27.10	1,308.93	5.00	241.50	1,550.43	
3	ไม้แบบ (คิดเฉพาะค่าวัสดุ 50%=1.50 ตร.ม.)	3.00	ตร.ม.	345.00	517.50	133.00	399.00	916.50	
4	ตะปู	0.75	กก.	36.45	27.34	-	-	27.34	
	รวมงานพื้น							32,348.08	
	งานโครงถักเหล็ก (คิด 1 ชุด)								
1	งานสกัดคาน คสล.หนา 0.05 ม. พร้อมนำไปขนทิ้ง	1.00	จุด	-	-	30.00	30.00	30.00	
2	เหล็ก DB 16 = 0.60x1.57x1.10	1.03	กก.	20.37	20.98	3.30	3.40	24.38	
3	เหล็กL 50x50x6 มม.=2.80 ม. (นน 26.80 กก./ท่อน)	12.00	กก.	35.00	420.00	12.00	144.00	564.00	
4	พท.ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	0.84	ลบ.ม.	33.63	28.25	35.00	29.40	57.65	
5	พท.ฉาบปูนเรียบ	0.045	ตร.ม.	59.00	2.66	82.00	3.69	6.35	
	รวม								
	งานโครงถักเหล็ก	19.00	ชุด					682.37	
								12,965.11	

